
UCHWAŁA NR XLII/294/22 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

sprzedaży  w  drodze  przetargu  nieruchomości  stanowiącej własność  Gminy  Iłowo-Osada 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt. 9 lit a)  ustawy  z dnia  8 marca  1990 roku                                    o samorządzie  
gminnym  (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze  zm.) oraz  art. 37 ust.1 ustawy  z dnia 21 sierpnia  1997 roku  
o gospodarce  nieruchomościami  (tj. Dz. U.  z 2021 r.  poz. 1899 ze zm.) - Rada  Gminy  Iłowo-Osada  uchwala  
co  następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na sprzedaż w drodze  przetargu nieruchomości położonej w obrębie Narzym  gm. 
Iłowo-Osada oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 375/25 o pow. 0,5284 ha, dla  której Sąd Rejonowy   
w Działdowie prowadzi księgę wieczystą  EL1D/00023227/6, 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Iłowo-Osada. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia . 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0ABE24C-465C-4F7F-974C-573253B17167. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do  uchwały  nr  XLII/294/22 
z  dnia   28 Luty 2022 r. 

 
 
           Proponuje  się  przeznaczyć do  sprzedaży  w  drodze  przetargu nieruchomość położoną                   
w  obrębie Narzym gm.  Iłowo-Osada  stanowiącą dz. nr 375/25   
           Wyżej wymieniona nieruchomość   w  miejscowym   planie  zagospodarowania  przestrzennego  gm. 
Iłowo-Osada  oraz  miejscowości Narzym  posiada  przeznaczenie  jako: „planowane kompleksy leśne” – 
symbol w planie Ls,  i  na  takie  cele  wskazana   nieruchomość  będzie  zbyta w  drodze przetargu. 
           Szczegółowe  warunki  oraz  zasady  sprzedaży  w tym  zakresie  określi  Wójt  Gminy Iłowo-Osada  
odrębnymi zarządzeniami:  w  wykazie nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży  oraz   w treści  
ogłoszenia    o  przetargu. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0ABE24C-465C-4F7F-974C-573253B17167. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



